RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO (DEFERIDO E INDEFERIDO)
SELEÇÃO  PÚBLICA  DE  PROFESSORES  PARA  ATENDER  NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS  NO  ATENDIMENTO  EDUCACIONAL  ESPECIALIZADO  NAS
ESCOLAS PERTENCENTES À CREDE12, REFERENTE AO EDITAL Nº 01/2022 –
CREDE 12, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2022 E  PORTARIA Nº 02/2024 – EEMTI
EMANUEL (INEP 23098775), DE 22 DE ABRIL DE 2022.

A Coordenadora Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 12/Quixadá,
por  meio  da  EEMTI EMANUEL, no uso de suas atribuições legais e considerando
carências  existentes  no  Atendimento  Educacional  Especializado,  bem  como  o
disposto no Edital Nº 01/2022 – CREDE 12 de 15 de Fevereiro de 2022 e na Portaria
Nº  02/2024  –  EEMTI EMANUEL  (INEP  23098775),  de  19  de  Janeiro  de  2024,
referente  ao  processo  seletivo  para  professores  para  atender  necessidades
temporárias  das  escolas  da  rede  pública  estadual  de  ensino,  torna  público  o
RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO (deferido e indeferido).+

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

INCRI
ÇÃO

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
SITUAÇÃO

DA
INSCRIÇÃO

DIA E HORÁRIO DA
APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA
01 Maria Madalena Bezerra de Sousa DEFERIDA 25/01 14:00 às 14:15
02 Suzana Amaral de Queiroz DEFERIDA 25/01 14:20 às 14:35
03 Hellem Samya Almeida Hipólito DEFERIDA 25/01 14:40 às 14:55
04 Raquel Barros Bernardino DEFERIDA 25/01 15:00 às 15:15

CHORÓ/CE, 23 de Janeiro de 2024.

_______________________________

Maria da Conceição de Sousa silva
EEMTI Emanuel INEP 23098775